

Odberateľ

Štátny geologický ústav

Dionýza Štúra

Mlynská dolina 1

817 04 Bratislava

IČO 31 753 604

DIČ 2020719646

IČ DPH SK2020719646

tel. 053/41 90 115

Peňažný ústav

Štátna pokladnica

IBAN

SK37 8180 0000 0070 0039 0960

Objednávka

číslo 48/110/2022

zo dňa 17.10.2022

Dodávateľ

TECHMAT s.r.o.

A.Sládkoviča 2424/19

018 61 Beluša

IČO: 36 338 451

IČ DPH:

dodacia lehota 30 pracovných dní
(odo dňa prijatia objednávky)

spôsob dodania s dopravou k zákazníkovi

splatnosť faktúry 60 dní odo dňa doručenia faktúry

Faktúru zasielajte na adresu

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra

Mlynská dolina 1

817 04 Bratislava

Adresa dodania

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra

Mlynská dolina 1

817 04 Bratislava

Kontaktná osoba

Ing. Peter Piringer

mail peter.piringer@geology.sk

tel. 0911 766 076

Na základe Vašej cenovej ponuky zo dňa 23.09.2022 uverejnenej na Vašej internetovej stránke si u Vás objednávame:

Pre projekt: Hydrogeologický prieskum deficitných oblastí Slovenskej republiky. – 310031N706

P.č.	Predmet objednávky	množstvo	MJ	Jedn. cena €	Cena celkom €
1.	Rúra odpadová HT 75/500	9	ks	1,992	17,925
2.	Rúra odpadová HT 110/500	9	ks	3,075	27,675
Spolu v EUR bez DPH					45,60
DPH					9,12
Cena celkom v EUR vrátane DPH					54,72

Pre projekt: Identifikácia, registrácia a inžinierskogeologické mapovanie svahových deformácií. – 310031N708

P.č.	Predmet objednávky	množstvo	MJ	Jedn. cena €	Cena celkom €
1.	Páska sťahovacia CT 4,8x200 balík 100ks	3	ks	2,083	6,25
2.	Páska sťahovacia CT 6,8x400 balík 100ks	3	ks	5,75	17,25
3.	Sprej značkovací fluorescenčný 500ml	15	ks	5,742	86,12
Spolu v EUR bez DPH					109,62
DPH					21,93
Cena celkom v EUR vrátane DPH					131,55

Pre projekt: Zabezpečenie monitorovania environmentálnych zát'azí Slovenska - 2. časť. – 310011AXF2

P.č.	Predmet objednávky	množstvo	MJ	Jedn. cena €	Cena celkom €
1.	Páska sťahovacia CT 4,8x200 balík 100ks	10	ks	2,083	20,833
2.	Páska sťahovacia CT 6,8x400 balík 100ks	20	ks	5,75	115,00
3.	Sprej značkovací fluorescenčný 500ml	10	ks	5,742	57,417
Spolu v EUR bez DPH					193,25
DPH					38,65
Cena celkom v EUR vrátane DPH					231,90

Pre projekt: Zabezpečenie monitorovania environmentálnych zát'azí Slovenska – 1. časť. – 310011B426

P.č.	Predmet objednávky	množstvo	MJ	Jedn. cena €	Cena celkom €
1.	Páska sťahovacia CT 4,8x200 balík 100ks	3	ks	2,083	6,25
2.	Páska sťahovacia CT 6,8x400 balík 100ks	3	ks	5,75	17,25
3.	Sprej značkovací fluorescenčný 500ml	15	ks	5,742	86,12
Spolu v EUR bez DPH					109,62
DPH					21,93
Cena celkom v EUR vrátane DPH					131,55

.....
Ing. Ľubica Sokolíková
riaditeľka pre ekonomiku

.....
RNDr. Igor Slaninka, PhD.
generálny riaditeľ